EMENDA IMPOSITIVA Nº 97
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de Várzea 

Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador Paulo Roberto de Almeida
Valor: R$ 20.757,39 (vinte mil e setecentos e cinquenta e sete reais e trinta e nove centavos).

Destino: Unidade Gestora de Transporte Público e Trânsito.

Objeto: Materiais e equipamentos permanentes.

Justificativa: Fortalecer a estrutura do setor de transporte público e trânsito, assegurando